

Beantwoording technische vragen t.a.v. Laanweg 55-57
Schoorl (beoogd bouwproject: raadsvergadering 25 april 2024)

1. Kunt u het bouwvolume in (.... m³) aangeven van het nu bestaande restaurant (dus van het hele nu bestaande bouwwerk) ?

Antwoord: Het is helaas niet gelukt om hier adequate gegevens van te vinden om een goede inschatting te kunnen maken.

2. Kunt u het maximale bouwvolume in (,,,, m³) aangeven van hoe groot het restaurant in theorie zou kunnen worden met gebruikmaking van alle bestaande mogelijkheden daartoe conform het nu bestaande bestemmingsplan?

Antwoord: Het maximale volume van het hoofdgebouw bedraagt circa 3008 m³. Het maximale volume van bijgebouwen bedraagt nog eens circa 369 m³. Het totaal is hiermee circa 3377 m³.

3. Kunt u het totale bouwvolume in (.....m³) aangeven bouwaanvraag /vergunning van de 12 appartementen ?

Antwoord: Het bouwvolume van het beoogde hoofdgebouw bedraagt circa 3210 m³.

4. Kunt u het totale bouwvolume aangeven als bedoeld in vraag 3. plus bouw van alle gezamenlijke schuurtjes Totaal m³

Antwoord: Het bouwvolume van de bijgebouwen bedraagt circa 160 m³. Het totale bouwvolume van het beoogde bouwplan bedraagt hiermee 3210 + 160 = circa 3370 m³.